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ขอ้สงัเกต ุ: ในปี 2561-2562 ก ำลังกำรผลติ PEO ค ำนวณโดยใชเ้กณฑก์ ำลังกำรผลติเทยีบเทำ่ EG อยำ่งไรก็ตำมตัง้แตปี่ 2563 ก ำลังกำรผลติ PEO ค ำนวณจำกก ำลังกำรผลติของ PEO

                : ในปี 2561 ก ำลังกำรผลติของ Recycling ค ำนวณรวมผลติภัณฑ ์Recycling และ Virgin อยำ่งไรก็ตำมตัง้แตปี่ 2562 ก ำลังกำรผลติของ Recycling ค ำนวณจำกผลติภัณฑท์ี่

โดยเนือ้หำเป็น Recycled 100% หรอืต ำ่กวำ่
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ก ำลังกำรผลติของ IVL Combined PET
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ก ำลังกำรผลติของ Integrated Oxides and Derivatives (IOD)

0.76 

1.16 
1.34 1.34 1.34 1.34 

0.35 

0.46 

0.46 0.48 0.48 0.48 

0.26 

0.33 

0.33 0.33 0.33 0.33 

1.37 

1.95 

2.13 2.15 2.16 2.16 

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

2018 2019 2020 2021 2022 2023

MMt

Lifestyle Hygiene Mobility

ก ำลังกำรผลติของ Fibers


